
 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

PIELIKUMS NR.2 

Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles ūdens” 

Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

NOLIKUMS 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ 

Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

(Identifikācijas Nr. AŪ 2024/1 ) 

 

 Ar šo apstiprinām savu dalību Iepirkumā “Hidrodinamiskās 

automašīnas iegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. AŪ 2024/1 

 
1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti  

 Reģistrācijas Nr.  

Juridiskā adrese  

Biroja adrese  

Tālruņa Nr.  

E-pasts  
 

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālruņa Nr.  

E-pasts  

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Mūsu piedāvājums (atbilstoši tehniskajai specifikācijai) ir: 
 

Hidrodinamiskās automašīnas marka, 

modelis 

Cena bez PVN* EUR PVN, EUR KOPĀ, EUR 

    

 

3.2. Hidrodinamiskā automašīna tiks piegādāta _____ mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas dienas. 

3.3. Piedāvājums ir spēkā 60 (sešdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma 

atvēršanas brīža. 

3.4. Apliecinām, ka: 

3.4.1. Esam iepazinušies ar iepirkuma Nolikumu un piekrītam visiem iepirkuma 

noteikumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem 

nav. 

3.4.2. Ar šo uzņemamies pilnu atbildību par iesniegto piedāvājumu, tajā ietverto 

informāciju, noformējumu, atbilstību Nolikuma prasībām. Visas iesniegtās 

dokumentu kopijas atbilst oriģinālam, sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

3.4.3. Apliecinām, ka piedāvājums ir sagatavots neatkarīgi no citiem 

Pretendentiem un Pretendentam nav konkurenci ierobežojošas priekšrocības 

iepirkumā, jo tas vai ar to saistīta juridiskā persona nav bijusi iesaistīta 

iepirkuma sagatavošanā. 

3.4.4. Apliecinām, ka uz Pretendentu neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkuma likuma 48. panta pirmās daļas 2. un 3. punkta noteiktie 

gadījumi. 

3.4.5. Pēdējo 36 mēnešu laikā pārdoto pilnībā aprīkotu lietotu vai jaunu 

hidrodinamisko automašīnu skaits nav mazāks par 1 (vienu). 



 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 

Pārdošanas gads, 

mēnesis 

Pircēja 

nosaukums, 

reģ.Nr. 

Automašīnas 

aprīkojuma 

apraksts 

Pārdošanas cena 

EUR ar PVN 

    

    
 

3.5. Piekrītam saņemt informāciju un paziņojumus par iepirkuma rezultātiem uz augstāk 

minēto   elektronisko pasta adresi. 
 

PRETENDENTA VADĪTĀJS VAI VADĪTĀJA PILNVAROTA PERSONA** 
 

Vārds, uzvārds   

Paraksts  

Amats  

Datums  

 

*       Cena jānorāda ar 2 (divām) decimālzīmēm aiz komata 

**  Pieteikums par piedalīšanos ir jāparaksta Pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai 

personai (šādā gadījumā Pretendenta piedāvājumam obligāti jāpievieno pilnvara). 



 Iepirkuma “Hidrodinamiskās automašīnas iegāde” 

 ID Nr. AŪ 2024/1 

 


